
 
ENTE PER LA GESTI ONE ACCENTRATA DEI SERVIZI C ONDIVISI  

 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 
N° 15 
DEL 25/01/2016 
 
 
 
 
 
  O G G E T T O  

 
 
 

(ID15MAN004) APPROVAZIONE VERBALE DI DISERZIONE DELLA GARA A PROCEDURA 
APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE 

APPARECCHIATURE BIOMEDICALI DI PROPRIETA' AOUTS PRODOTTE DALLA DITTA 
ELEKTA. 

 
 
 

SOC Approvvigionamento Centralizzato di Beni e Servizi e Logistica 
IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 

nella sua qualità di dirigente delegato ai sensi del decreto del Commissario Straordinario n. 48 
del 02.10.2015; 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
Premesso che l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Trieste ha inoltrato all’EGAS i propri fabbisogni 
relativamente all’acquisizione di servizi manutentivi delle apparecchiature biomedicali di sua 
proprietà per i seguenti importi: 
 

Lotto Importo Importo Comprensivo Di Opzioni 
UNICO € 380.000,00 € 519.333,33 

 
Rilevato che con Determinazione Dirigenziale EGAS n.645/2015 del 18/05/2015 si è provveduto ad 
indire gara a procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione delle apparecchiature 
biomedicali di proprietà AOUTS prodotte dalla ditta ELEKTA e che con la medesima Determina sono 
state approvate integralmente le “Norme di partecipazione alla gara”, “Schema di convenzione” e 
“Capitolato Speciale”, che disciplinano rispettivamente le modalità di individuazione del miglior 
offerente, la stipula della Convenzione a cura dell’EGAS; 
 
Dato atto che: 

•  in data 29/12/2015 si è tenuta la seduta pubblica relativa alla gara in oggetto e che, delle 
operazioni svolte, è stato redatto apposito verbale di gara, allegato al presente atto quale 
parte integrante (Allegato A.1); 

• nel corso della seduta pubblica del giorno 29/12/2015 si è constatata l’assenza di offerte per 
la procedura in oggetto; 

 
Valutato che la procedura è stata regolarmente esperita nel rispetto delle disposizioni in materia e 
ritenuto pertanto sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per: 
 

1. approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il verbale relativo 
alla seduta pubblica di gara tenutasi in data 29/12/2015 (Allegato A.1); 

 
2. di dichiarare la procedura in oggetto deserta per assenza di offerte; 

 
Vista la L.R. n. 17 del 2014; 
 
Visto il D. Lgs.163/2006 ss.mm.ii.; 
 
Visto il DPR 207/2010 ss.mm.ii; 
 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa che si intendono qui integralmente riportati: 

1. di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (Allegato A.1),  il 
verbale della seduta pubblica di gara a procedura aperta di data 29/12/2015 per l’affidamento 
del servizio in oggetto; 

 
2. di dichiarare deserta la procedura in oggetto per assenza di offerte; 
 
3. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 

competenza 
 

 
 



 

 
 

 
IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI CONDIVISI 
Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 



 Atto n. 15 del 25/01/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 27/01/2016 12:13:16
IMPRONTA: CA210B1A77B0A7B72E913A2B1A88ACEB04CD5348FF723B4BC31165E4D329FF86
          04CD5348FF723B4BC31165E4D329FF86EC38DEEF5053BB6CA74AD499312F78D4
          EC38DEEF5053BB6CA74AD499312F78D441FC52DDE2234314618FD4B8470CD3BA
          41FC52DDE2234314618FD4B8470CD3BAF806DB681E2CAF3DE048E7042E072E37


